
                 
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.210   del 16/2/2010 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  U.T.C

N°40 del 11/2/2010

Oggetto:  Individuazione gruppo di progettazione per la redazione di progetti esecutivi di adeguamento alle 
norme vigenti per la sicurezza degli edifici scolastici comunali.
 

anno 2010

L’anno duemiladieci il giorno   undici    del mese  di febbraio  alle ore  //////////  nella sua stanza.

Il Dirigente  U.T.C.

Visto l'O.R.EE.LL.
Visto il D.Lgs n. 267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 29/2002;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 77/2009, di approvazione del bilancio;
Vista la deliberazione di G.M. n. 81 del20/11/2009, di approvazione del P.E.G. ;
Vista la  determinazione sindacale n. 49 del  5/11/2009.

 -  Premesso che con  la nota prot. n. 813 del 10/02/2010, allegata, l'Ass.re comunale alla pubblica 
istruzione ha disposto la redazione di progetti per le finalità in oggetto;

 - Considerate le numerose segnalazioni pervenute dai dirigenti scolastici inerenti l'argomento in 
epigrafe;

-  Rilevata la necessità di provvedere  alla stesura dei progetti in argomento individuando il gruppo di 
progettazione;

DETERMINA

Di autorizzare la redazione di progetti esecutivi, e di individuare il seguente gruppo di progettazione:
- Arch. Silvana Cancialosi
- Geom. Felice Bonardi
Nominare  R.U.P.  secondo l'art. 7 del DPR 554/99  il geom. Felice Bonardi.
Dare atto che sulla base dei progetti che verranno redatti e delle somme in essi previsti , le competenze 
tecniche saranno quantificate di conseguenza.

f.to Il Dirigente U.T.C.
(Ing. Domenico Graci)



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


		                 
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  U.T.C
	 -  Premesso che con  la nota prot. n. 813 del 10/02/2010, allegata, l'Ass.re comunale alla pubblica istruzione ha disposto la redazione di progetti per le finalità in oggetto;
	DETERMINA
		Di autorizzare la redazione di progetti esecutivi, e di individuare il seguente gruppo di progettazione:
	-	Arch. Silvana Cancialosi

